
комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Трубичинская основная школа» 

 

П Р И К А З  

 

25.08.2023                                                                                                       № 64/1 

д. Трубичино 

 

О наставничестве в 2023/2024 учебном году 

 

 

На основании Положения о системе (целевой модели) наставничества 

для педагогических работников учреждения, утвержденного приказом 

учреждения от 22.08.2022 № 60/1 «Об утверждении локальных актов» и в 

целях повышения компетентности молодых специалистов из числа 

педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками молодым специалистам из числа 

педагогических работников: 

1) Годгильдиеву Майю Васильевну, учителя технологии (высшая 

квалификационная категория), наставником Ивановой Кристины Евгеньевны, 

учителя технологии и информатики; 

2) Морозову Ирину Александровну, учителя-логопеда (высшая 

квалификационная категория), наставником Бережной Маргариты 

Александровны, учителя-дефектолога, и Кулыгиной Алины Сергеевны. 

Уичтеля-дефектолога. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                  В.А. Синицын 
 


